
Internationales FRC-Rennen 
12. - 13. Oktober 2002 

Hockenheimring Grand-Prix-Kurs 
Feld 3 

ERGEBNIS 1. Zeittraining I 2. Zeittraining 

Pos. st. KI Bewerber/Club Run 1.Lauf 2.Lauf Schnellste 
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Rundenzeit Rundenzeit Km/h 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. 23 Jo Zeller Racing 

Zeller,Jo Dallara 301 Opel16V 18 1 :36.706 1 :36.258 171 .065 
2. 28 23 KMS Motorsport 

Jane,Neel Dallara F3 02 19 1 :37.307 1:36.408 170.799 
3. 27 23 KMS Motorsport 

Felser,Catharina Dallara F3 02 17 1 :38.898 1:36.971 169.807 
4. 8 23 Bordoli Motorsport 

Blättler,Tobias Opel Dallara F 3 01 19 1 :38.552 1:37.947 168.115 
5. 38 24 Achleitner Motorsport 

Neuhauser,Hannes Dallara 300 Opel 18 1 :39.178 1 :38.121 167.817 
6. 3 23 GSG Racing Concept 

Sinopoli,Anthony Dallara F 399 9 1 :38.327 167.465 
7. 34 24 KFR Team F3 

Kostka, Thomas Dallara 399 Opel 20 1 :39.287 1:38.746 166.755 
8. 5 23 Jo Zeller Racingt 

Rüttimann,Urs Dallara 396 Opel16V 20 1 :39.820 1:39.126 166.115 
9. 4 23 Jo Zeller Racingt 

Bähler,Andreas Dallara 396 Opel 16V 19 1 :40.429 1 :39.146 166.082 
10. 32 24 Franz Woess Racing 

Woess,Franz Dallara 399-01 Opel 18 1 :40.271 1:39.438 165.594 
11 . 9 23 Jo Zeller Racing 

Sommerhalder,Josef Dallara 399 Opel 16V 19 1 :40.958 1:39.440 165.591 
12. 57 25 Achleitner Motorsport 

Neuhauser,Josef Dallara 394 Opel 16 1 :42.468 1:39.659 165.227 
13. 7 23 Sträuli Motorsport 

Sträuli,WiIIi Dallara F 301 - Fiat 17 1 :42.134 1 :40.511 163.826 
14. 35 24 Franz Woess Racing 

Zeller,Christian Dallara 300 Opel 18 1 :44.128 1:40.833 163.303 
15. 6 23 Bordoli Motorsport 

Debrunner,Hansruedi Dallara 398 Opel 16 1 :43.653 1 :42.078 161.311 
16. 60 25 ITR 

Seidenfaden,Reimund Dallara F 3 94 7 1 :42.199 161 .120 
17. 10 23 Jo Zeller Racing 

Schäfer,Jürg Dallaia Opel F 399 18 1 :44. 189 1:42.498 160.650 
18. 18 23 Formel Vau Club Ch 

Vetter,Robert Dallara Opel F 3 15 1 :45.740 1:42.844 160.110 
19. 21 23 Formel Vau Club CH 

Gehring,Pascal Dallara 393 Fiat 17 1:44.193 1 :45.025 158.037 
20. 55 25 Franz Woess Racing 

Baltensberger,Heinz Dallara 396 Opel 16 1:52.183 1:46.370 154.803 
21 . 22 23 Equipe Bernoise 

Aeschbacher,Hans-Ulrich Dallara 391 VW 10 1 :47.081 1 :46.487 154.632 
22. 37 24 Jacek Sadkiewicz 

Sadkiewicz,Jacek Dallara 398 Opel 20 1:46.612 1 :46.513 154.595 
23. 36 24 Franz Woess Racing 

Striebig,Remy Dallara 398 Opel 17 1 :50 .960 1 :46.915 154.013 
24. 25 23 FRC 

Krauss,Matthias Dallara 392 Alfa 20 1 :48.183 1:47.227 153.565 
25. 24 23 Equipe Bernoise 

Obi,Jean-Claude Ralt RT 36 Alfa 14 1 :47.507 1:48.574 153.165 
26. 59 25 Heinz Utz 

Utz,Heinz Dallara 392 Opel 19 1 :52 .203 1:49.032 151 .023 
27. 23 23 Ecurie Sporting 

Ruffieux,Andr, Dallara F 3 92 12 2:02.941 1 :56.360 141 .512 
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Formel 3 CH 

1. 23 Jo Zeller Racing 
Zeller,Jo Dallara 301 Opel16V 18 1 :36.706 1:36.258 171.065 

2. 28 23 KMS Motorsport 
Jane,Neel Dallara F3 02 19 1 :37.307 1:36.408 170.799 

3. 27 23 KMS Motorsport 
Felser,Catharina Dallara F3 02 17 1 :38.898 1:36.971 169.807 

4. 8 23 Bordoli Motorsport 
Blättier, Tobias Opel Dallara F 3 01 19 1 :38.552 1:37.947 168.115 

5. 3 23 GSG Racing Concept 
Sinopoli,Anthony Dallara F 399 9 1 :38.327 167.465 

6. 5 23 Jo Zeller Racingt 
Rüttimann,Urs Dallara 396 Opel 16V 20 1 :39.820 1:39.126 166.115 

7. 4 23 Ja Zeller Racingt 
Bähler,Andreas Dallara 396 Opel 16V 19 1 :40.429 1 :39.146 166.082 

8. 9 23 Jo Zeller Racing 
Sommerhalder,Josef Dallara 399 Opel 16V 19 1:40.958 1:39.440 165.591 

9. 7 23 Sträuli Motorsport 
Sträuli, Willi Dallara F 301 - Fiat 17 1:42.134 1:40.511 163.826 

10. 6 23 Bordoli Motorsport 
Debrunner,Hansruedi Dallara 398 Opel 16 1 :43.653 1:42.078 161 .311 

11 . 10 23 Jo Zeller Racing 
Schäfer,Jürg Dallara Opel F 399 18 1:44.189 1:42.498 160.650 

12. 18 23 Formel Vau Club Ch 
Vetter,Robert Dallara Opel F 3 15 1 :45.740 1:42.844 160.110 

13. 21 23 Formel Vau Club CH 
Gehring,Pascal Dallara 393 Fiat 17 1 :44.193 1 :45.025 158.037 

14. 22 23 Equipe Bernoise 
Aeschbacher,Hans-Ulrich Dallara 391 VW 10 1 :47.081 1:46.487 154.632 

15. 25 23 FRC 
Krauss,Matthias Dallara .392 Alfa 20 1:48.183 1:47.227 153.565 

16. 24 23 Equipe Bernoise 
Obi,Jean-Claude Ralt RT 36 Alfa 14 1 :47.507 1 :48.574 153.165 

17. 23 23 Ecurie Sporting 
Ruffieux,Andr, Dallara F 3 92 12 2:02.941 1 :56.360 141 .512 

Austria Formel 3 Cup 

1. 38 24 Achleitner Motorsport 
Neuhauser,Hannes Dallara 300 Opel 18 1:39.178 1:38.121 167.817 

2. 34 24 KFR Team F3 
Kostka, Thomas Dallara 399 Opel 20 1 :39.287 1:38.746 166.755 

3. 32 24 Franz Woess Racing 
Woess,Franz Dallara 399-01 Opel 18 1 :40.271 1:39.438 165.594 

4. 35 24 Franz Woess Racing 
Zeller,Christian Dallara 300 Opel 18 1 :44.128 1:40.833 163.303 

5. 37 24 Jacek Sadkiewicz 
Sadkiewicz,Jacek Dallara 398 Opel 20 1:46.612 1:46.513 154.595 

6. 36 24 Franz Woess Racing 
Striebig,Remy Dallara 398 Opel 17 1 :50.960 1 :46.915 154.013 

Austria Formel 3 Trophy 

1. 57 25 Achleitner Motorsport 
Neuhauser,Josef Dallara 394 Opel 16 1 :42.468 1 :39.659 165.227 

2. 60 25 ITR 
Seidenfaden,Reimund Dallara F 3 94 7 1 :42.199 161.120 

3. 55 25 Franz Woess Racing 
Baltensberger,Heinz Dallara 396 Opel 16 1:52.183 1 :46.370 154.803 

4. 59 25 Heinz Utz 
Utz,Heinz Dallara 392 Opel 19 1 :52 .203 1:49.032 151 .023 
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